ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC     Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2022
V/v tham mưu giải quyết đề nghị

thẩm định khái toán chi phí đầu tư

xây dựng các công trình hạ tầng

kỹ thuật thuộc tại dự án Cụm công

nghiệp Thượng Ninh, xã Thượng

Ninh, huyện Như Xuân.

           Kính gửi:

 - Sở Xây dựng;

 - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 24/2022/CV-MN ngày

24/6/2022 của Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ tổng hợp Minh Nguyên

về việc đề xuất giao thẩm định khái toán chi phí đầu tư các công trình hạ tầng kỹ

thuật dự án Cụm công nghiệp Thượng Ninh, tại xã Thượng Ninh, huyện Như

Xuân (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị có liên quan

(nếu cần thiết), nghiên cứu nội dung báo cáo, đề nghị của Công ty TNHH

Thương mại và Dịch vụ tổng hợp Minh Nguyên tại công văn nêu trên, căn cứ

các quy định của pháp luật và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2768/UBND-KTTC ngày 02/3/2022, khẩn trương hướng dẫn chủ đầu tư hoàn

thiện, nộp các hồ sơ có liên quan và thực hiện thẩm tra, thẩm định (hoặc có ý

kiến) về chi phí đầu tư xây dựng dự án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Cụm

công nghiệp Thượng Ninh, tại xã Thượng Ninh, huyện Như Xuân, gửi kết quả

thẩm định về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 08/7/2022.

2. Trong thời hạn 10 ngày làm việc kể từ ngày nhận được văn bản do Sở

Xây dựng cung cấp theo chỉ đạo tại mục 1 công văn này, giao Sở Tài nguyên và

Môi trường khẩn trương xây dựng phương án giá đất cụ thể của dự án, trình Hội

đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ tổng hợp

Minh Nguyên (địa chỉ: Km 5+500 Quốc lộ 1A,

phường Quảng Thịnh, thành phố Thanh Hóa);

- Lưu: VT, KTTC (ĐNV).

  HDGD 22-25

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T14:44:38+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T17:10:26+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T17:10:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T17:33:18+0700